СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
23.12.2022                                                                                                     № 109
	Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества  муниципального образования Белогорский  сельсовет Беляевского  района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в соответствии со статьями 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления       в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Белогорский  сельсовет  Беляевского  района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  Белогорский  сельсовет  Беляевского  района Оренбургской области на 2023  год, согласно приложению к настоящему решению.

      2.  Контроль исполнения решения оставляю за собой.

      3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования на сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и газете «Вестник Белогорского сельсовета».
	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет
______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: постоянной комиссии, прокурору района, в дело

	  Приложение  № 1

  к решению Совета  депутатов

  муниципального образования

  Белогорский сельсовет

  Беляевского   района

  Оренбургской области

  от 23.12.2022   № 109

Прогнозный план

(программа) приватизации муниципального имущества

муниципального образования   Белогорский  сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

на 2023 год
	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ

приватизации
	Форма  подачи  предложений

о  цене
	Ожидаемый

доход

(тыс. руб.)

	Здание, назначение: жилое здание, 1-этажное, общая площадь 77.2 кв.м., кадастровый номер 56:06:0102001:458, с земельным участком общая площадь 932 кв. м, кадастровый номер 56:06:0102001:81
	Оренбургская область, Беляевский район, с. Гирьял, ул. Интернациональная, д.9, кв.2
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе

Электронная форма

	Открытый  по  составу  участников -  с  открытой  формой  подачи  предложений  о  цене
	100.0

	Здание, назначение: жилое, общая площадь 98,4 кв.м., кадастровый номер 56:06:0102001:583 с земельным участком площадью 920 кв.м. кадастровый номер 56:06:0102001:601
	Оренбургская область, р-н Беляевский,

 с. Гирьял, ул. Просторная, дом 41
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе

Электронная форма

	Открытый  по  составу  участников -  с  открытой  формой  подачи  предложений  о  цене
	100.0